BALANS PER 31 DECEMBER 2023

ACTIVA

Vaste activa

1. Gebouwen en terreinen
2. Verbouwing

3. Inboedel

4. Overig

Vaste activa

1. Voorraad

2. Verstrekte lening

3. Nog te ontvangen subsidie
4. Overige vorderingen

Liquide middelen
1. Banken

3. Kas

31 december 2023

€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ -
€ 123.895,07
€ 1.064,42
€ 124.959,49
€ 124.959,49

31 december 2023

PASSIVA

Eigen vermogen

TOELICHTING OP DE EXPLOITATIEREKENING 2023

Baten

Donaties en giften
Subsidie gemeentes

Overige subsidies/sponsoril

Contributie leden
Verblijfsruimte
Collecte en loterij
Overige baten

Realisatie
2023

OHONONONONONONO

8.991,40
4.035,86
12.809,13
24.401,25
3.397,30
243,50
1.292,35

55.170,79

1. Algemene reserve € 15.898,41
2. Resultaat boekjaar € 4.861,08
ten laste van voorzieningen € -

+ dotatie aan voorzieningen € -
€ 20.759,49
Voorzieningen
1. Onderhoud gebouw € 83.850,00
2. Aankoop paarden € 7.350,00
3. Aankoop harnachement € 3.000,00
+ 4. Herstel weide/Terr.onderh. € 8.500,00
7. Administratie € 1.500,00
€ 104.200,00
+
€ 124.959,49
Lasten
Realisatie
2023
Organisatiekosten
Hooi, stro, voer, smid, arts enz € 20.428,50
Activiteitenkosten
Evenementen leden en helpers € 1.307,57
ARBO
Deskundigheidsbevord en BHV
Belastingen en Verzekeringen
Onroerend, Waterschap enz € 9.643,74
Verblijfsruimte
Koffie, fris, snoep enz € 3.749,86
Onderhoud
Gebouwen, terrein, manegeboc € 15.180,04
Overige kosten
Diversen € -
€ 50.309,71




